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GMINNE ZAWODY SPORTOWO -
POŻARNICZE - FOTORELACJA

W dniu 23 sierpnia br. w Sichowie Małym na boisku sportowym przy wspaniałej słonecznej pogodzie
oraz na wzorowo przygotowanym placu ćwiczeń, przeprowadzone zostały Gminne Zawody Sportowo-
Pożarnicze jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z ternu gminy Rytwiany.

Zawody sportowo-pożarnicze są jedną z form szkolenia pożarniczego niezbędnego w przygotowaniu
do działań ratowniczych oraz są pierwszym etapem eliminacji do zawodów wyższego szczebla. W
niedzielnych zawodach wzięła udział  rekordowa liczba drużyn tj.  9 drużyn Ochotniczych Straży
Pożarnych,  6  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  chłopców  oraz  jedna  Młodzieżowa  Drużyna
Pożarnicza dziewcząt. Zawody zostały rozegrane w konkurencjach ćwiczenia bojowego oraz sztafety
pożarniczej 7x50 m z przeszkodami. Zmagania drużyn oceniała komisja sędziowska powołana przez
Komendanta powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie na czele z sędzią głównym st.
kpt. Jarosławem Juszczykiem.

W kategorii Ochotniczych Straży Pożarnych w sztafecie pożarniczej zwyciężyła drużyna OSP Szczeka
z rezultatem 57,89 pkt. w ćwiczeniu bojowym bezkonkurencyjna okazała się jednostka z Sichowa
Małego, która uzyskała rezultat 33,09 pkt. Należy nadmienić, że zas uzyskany przez OSP z Sichowa
Małego w ćwiczeniu bojowym jest znakomitym rezultatem, czas uzyskany przez następną drużynę
był gorszy o 10 punktów.

Klasyfikacja generalna w kategorii Ochotniczych Straży Pożarnych przedstawia się następująco:
1 miejsce OSP Sichów Mały z wynikiem 92,84 pkt.
2 miejsce OSP Tuklęcz z wynikiem 106,38 pkt.
3 miejsce OSP Szczeka z wynikiem 106,67 pkt.
4 miejsce OSP Strzegom z wynikiem 107,63 pkt.
5 miejsce OSP Kłoda z wynikiem 111,89 pkt.
6 miejsce OSP Niedziałki z wynikiem 114,33 pkt.
7 miejsce OSP Ruda z wynikiem 117,47 pkt.
8 miejsce OSP Rytwiany z wynikiem 119,78 pkt.
9 miejsce OSP Święcica z wynikiem 125,01 pkt.

W kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych chłopcy w sztafecie pożarniczej najlepszy rezultat
osiągnęła drużyna z Tuklęczy 62,58, natomiast zwycięzcą ćwiczenia bojowego z rezultatem 23,51
została drużyna reprezentująca OSP Szczeka.

Klasyfikacja generalna w tej kategorii przedstawia się następująco:
1 miejsce MDP Kłoda z wynikiem 92,46 pkt.
2 miejsce MDP Sichów Mały z wynikiem 94,22 pkt.
3 miejsce MDP Tuklęcz z wynikiem 103,98 pkt.
4 miejsce MDP Szczeka z wynikiem 105,76 pkt.
5 miejsce MDP Strzegom z wynikiem 106,89 pkt.
6 miejsce MDP Ruda z wynikiem 142,42 pkt.



W kategorii MDP dziewczyny zarówno w sztafecie pożarniczej (67,38 pkt.) i ćwiczeniu bojowym
(26,40 pkt.) znakomite rezultaty uzyskała MDP z Sichowa Małego będąca jedyną drużyną w tej
grupie.

Najlepsze drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy, puchary, medale oraz wartościowe nagrody,
które wręczyli Przewodniczący Rady Gminy w Rytwianach Jerzy Gwizdowski, Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie st. bryg. Grzegorz Ciepiela oraz Marcin Ptak Dyrektor
Zakładu „Subor” w Staszowie.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii będą reprezentować gminę Rytwiany na powiatowych zawodach
sportowo-pożarniczych, które odbędą się 13 września br. na stadionie sportowym w Staszowie. W
kategorii OSP dodatkowo nasza gminę będzie reprezentowała drużyna ze Tuklęczy z uwagi na to, że
jednostka  OSP Sichów Mały  jako  zwycięzca  poprzednich  zawodów powiatowych  udział  w  tych
zawodach miała już zapewniony. Należy dodać że od momentu powstania powiatu staszowskiego
1999 roku zawsze zawody powiatowe wygrywała jednostka z naszej gminy. Raz uczyniła to jednostka
z OSP Ruda a sześciokrotnie najlepszą okazała się drużyna z Sichowa Małego.
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Tekst: Grzegorz Rajca, foto: Piotr Kutyła.
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